
Na temelju članka 32. stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 1 

sjednici, održanoj 7. srpnja 2017. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

 

I. 

 

Prihvaća se  Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba iz područja socijalne i 

zdravstvene skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugim 

područjima od interesa za Grad Vukovar u 2016. godini koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

II. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA:550-01/15-01/5     

URBROJ:2196/01-01-17-186       

Vukovar, 7. 7. 2017. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  

Tomislav Šota, dr. med. vet.  



1 

 

IZVRŠENJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA ZA 2016. GODINU IZ PODRUČJA  

SOCIJALNE I ZDRAVSTVENE SKRBI I HUMANITARNE DJELATNOSTI,  

UDRUGA PROISTEKLIH IZ DOMOVINSKOG RATA TE DRUGIM  

PODRUČJIMA OD INTERESA ZA GRAD VUKOVAR 

 

 

 

 VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 2016. (ostali korisnici) 

 
 

R.B. NAZIV  UDRUGE 
PLANIRANO 

U 2016. 

IZVRŠENO 

U 2016. 

1. VIJEĆE UKRAJINSKE NACIONALNE MANJINE 30.000,00 kn 30.000,00 kn 

2. VIJEĆE MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE 30.000,00 kn 30.000,00 kn 

3. VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE 90.000,00 kn 90.000,00 kn 

4. VIJEĆE RUSINSKE NACIONALNE MANJINE 30.000,00 kn 30.000,00 kn 

 UKUPNO 180.000,00 kn 180.000,00 kn 
 

 
 

5. UDRUGE IZ PROGRAMA SOCIJALNE SKRBI I HUMANITARNE DJELATNOSTI –  

TEKUĆE DONACIJE 

 

R.B. NAZIV  UDRUGE 
PLANIRANO 

U 2016. 

IZVRŠENO 

U 2016. 

1. BOSINO-UDRUGA BRIGA O STARIM I NEMOĆNIM OSOBAMA 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

2. 
HRVATSKA UDRUGA UMIROVLJENIKA I INVALIDA RADA 

GRADA VUKOVARA 
25.000,00 kn 25.000,00 kn 

3. 
VUKOVARSKE ISKRICE-UDRUGA ZA POMOĆ OSOBAMA S 

MENTALNOM RETARDACIJOM 
17.000,00 kn 17.000,00 kn 

4. 
UDRUGA ZA OSOBE S INTELEKTUALNIM OŠTEĆENJEM 

„GOLUBICA“ VUKOVAR 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

5. 
„PALOMA-DNEVNI BORAVAK ZA STARIJE OSOBE, RIBIČE, 

INVALIDE I HENDIKEPIRANE OSOBE VUKOVAR“ 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

6. UDRUGA INVALIDA RADA VUKOVARA 8.000,00 kn 8.000,00 kn 

7. 
UDRUGA RODITELJA DJECE S POSEBNIM 

POTREBAMA“VUKOVARSKI LEPTIRIĆI“ 
35.000,00 kn 35.000,00 kn 

8. UDRUGA UMIROVLJENIKA „VUKOVAR NOVI“ 3.000,00 kn 3.000,00 kn 

9. DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE VSŽ 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

10. LIGA PROTIV RAKA VUKOVAR 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

 UKUPNO 128.000,00 kn 128.000,00 kn 



2 

 

6. UDRUGE IZ PROGRAMA SOCIJALNE SKRBI I HUMANITARNE DJELATNOSTI –  

NERASPOREĐENA SREDSTVA 
 

R.B. NAZIV  UDRUGE OPIS 
IZVRŠENO 

U 2016. 

1. 
UDRUGA UMIROVLJENIKA “VUKOVAR 

NOVI” 

Obilježavanje Međunarodnog dana 

starijih osoba 
1.000,00 kn 

2. 
UDRUGA UMIROVLJENIKA “ZAPADNI 

SRIJEM” VUKOVAR 

Obilježavanje Međunarodnog dana 

starijih osoba 
1.000,00 kn 

3. LIONS KLUB VUKOVAR Halo pomoć 5.000,00 kn 

 PLANIRANO: 7.000,00 kn UKUPNO: 7.000,00 kn 

 

7. UDRUGE OSTALIH PODRUČJA –  

TEKUĆE DONACIJE 
 

R.B. NAZIV  UDRUGE 
PLANIRANO 

U 2016. 

IZVRŠENO 

U 2016. 

1. UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM „VUKA“ VUKOVAR 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

2. EUROPSKI DOM VUKOVAR 35.000,00 kn 35.000,00 kn 

3. 
UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA I ANTIFAŠISTA 

GRADA VUKOVARA 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

4. PRONI CENTAR ZA SOCIJALNO PODUČAVANJE 15.000,00 kn 15.000,00 kn 

5. 
UDRUGA ODGAJATELJA VUKOVARSKO-SRIJEMSKE 

ŽUPANIJE „TERINA“ 
7.000,00 kn 7.000,00 kn 

6. MIROVNA GRUPA MLADIH DUNAV 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

7. PČELARSKA UDRUGA „CORNACUM“ VUKOVAR 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

8. 
SAVJETOVALIŠTE I SKLONIŠTE ZA ŽRTVE NASILJA U 

OBITELJI - UDRUGA B.a.B.e 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

9. HUMANITARNA UDRUGA „DUGA“ VUKOVAR 40.000,00 kn 40.000,00 kn 

10. 
HRVATSKA UDRUGA ZA SELEKCIJU I UZGOJ SITNIH 

ŽIVOTINJA „VUKOVAR 1955“ 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

11. DRUŠTVO „HRVATSKA ŽENA“ VUKOVAR 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

12. UDRUGA NIJEMACA I AUSTRIJANACA VUKOVAR 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

13. VUKOVARCI DOBRE VOLJE 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

14. PČELARSKA UDRUGA „VUKOVAR 91“ 8.000,00 kn 8.000,00 kn 

15. DRUŠTVO NAŠA DJECA 150.000,00 kn 150.000,00 kn 

16. UDRUGA ŽENA VUKOVAR 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

17. 
CENTAR ZA EKOLOŠKU PROIZVODNJU I ODRŽIVI RAZVOJ 

VUKOVARA 
3.000,00 kn 3.000,00 kn 

18. UDRUGA RODITELJA „KORAK PO KORAK“ 3.000,00 kn 3.000,00 kn 

 UKUPNO 356.000,00 kn 356.000,00 kn 

 SREDSTVA ZA II. JAVNI POZIV 49.000,00 kn 49.000,00 kn 

 UKUPNO UDRUGE – PROGRAMI OSTALIH PODRUČJA 405.000,00 kn 405.000,00 kn 
 



3 

 

 

8. UDRUGE OSTALIH PODRUČJA –  

NERASPOREĐENA SREDSTVA 

 
 

R.B. NAZIV  UDRUGE OPIS 
IZVRŠENO 

U 2016. 

1. 
VUKOVARSKA UDRUGA KULTURNOG 

AKTIVIZMA „VUKA“ VUKOVAR 
VuBass festival – Adica 2.000,00 kn 

2. DRUŠTVO „HRVATSKA ŽENA“ VUKOVAR Dan žena – kupnja cvjetova narcisa 1.000,00 kn 

3. LIONS KLUB VUKOVAR 
Obilježavanje Međunarodnog dana 

Bijelog štapa 
2.000,00 kn 

4. UDRUGA ŽENA VUKOVAR 
Podrška ženama u nepovoljnom 

društvenom položaju 
2.500,00 kn 

5. 
UDRUGA BRATOVŠTINA MARIJANSKI 

ZAVJET ZA DOMOVINU 

Hodočasnički put kroz Hrvatsku – 

od istoka do juga 
1.000,00 kn 

6. 
PRONI CENTAR ZA SOCIJALNO 

PODUČAVANJE 

Provedba projekta Volonterski 

centar Vukovar 
1.000,00 kn 

7. 
UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA I 

ANTIFAŠISTA GRADA VUKOVARA 
72. godišnjica desanta Dunava  2.000,00 kn 

8. 

„PALOMA-DNEVNI BORAVAK ZA STARIJE 

OSOBE, RIBIČE, INVALIDE I 

HENDIKEPIRANE OSOBE VUKOVAR“ 

Obilježavanje dana dječjih radosti i 

božićnih blagdana 
2.000,00 kn 

 UKUPNO 13.500,00 kn 

 SREDSTVA ZA II. JAVNI POZIV 6.750,00 kn 

 UKUPNO UDRUGE – PROGRAMI OSTALIH PODRUČJA 20.250,00 kn 

 
 

9. SAVJET MLADIH 

 

R.B. NAZIV 
PLANIRANO 

U 2016. 

IZVRŠENO 

U 2016. 

1. SAVJET MLADIH 20.000,00 kn 9.753,11 kn 

 

 

 

10. VIJEĆE ZA PREVENCIJU U GRADU VUKOVARU 

 

R.B. NAZIV 
PLANIRANO 

U 2016. 

IZVRŠENO 

U 2016. 

1. VIJEĆE ZA PREVENCIJU U GRADU VUKOVARU 20.000,00 kn 7.763,32 kn 

 

  



4 

 

11. UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA –  

TEKUĆE DONACIJE 
 

R.B. NAZIV UDRUGE 
PLANIRANO 

U 2016. GOD. 

IZVRŠENO 

U 2016. 

1. 

UDRUGA DJECE POGINULIH I NESTALIH HRVATSKIH 

BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA VUKOVAR, 

PODRUŽNICA VSŽ 

10.000,00 kn 10.000,00 kn 

2. 
BRANITELJICE DOMOVINSKOG RATA VUKOVARSKO - 

SRIJEMSKE ŽUPANIJE, OGRANAK VUKOVAR 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

3. 
HRVATSKA UDRUGA RODITELJA POGINULIH BRANITELJA 

DOMOVINSKOG RATA GRADA VUKOVAR 
15.000,00 kn 15.000,00 kn 

4. 
UDRUGA DJECE POGINULIH I NESTALIH HRVATSKIH 

BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA VUKOVAR 
20.000,00 kn 20.000,00 kn 

5. 
UDRUGA DRAGOVOLJACA I VETERANA DOMOVINSKOG 

RATA 
12.000,00 kn 12.000,00 kn 

6. 
UDRUGA HRVATSKIH VOJNIH INVALIDA IZ 

DOMOVINSKOG RATA (UHVIDR-A VUKOVAR) 
18.000,00 kn 18.000,00 kn 

7. 

"VUKOVARSKE MAJKE" - UDRUGA RODITELJA I OBITELJI 

ZAROBLJENIH I NASILNO ODVEDENIH HRVATSKIH 

BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA VUKOVAR 

15.000,00 kn 15.000,00 kn 

8. 
UDRUGA POLICIJE VUKOVARSKIH BRANITELJA 

DOMOVINSKOG RATA VUKOVAR 
15.000,00 kn 15.000,00 kn 

9. 
UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA DRAGOVOLJACA 

DOMOVINSKOG RATA 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

10. 
HRVATSKA UDRUGA VUKOVARSKIH BRANITELJA IZ 

DOMOVINSKOG RATA "VUKOVAR 91" 
20.000,00 kn 20.000,00 kn 

11. 
HRVATSKA UDRUGA VUKOVARSKIH BRANITELJA IZ 

DOMOVINSKOG RATA "VUKOVAR 91" 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

12. 
BRANITELJICE DOMOVINSKOG RATA VUKOVARSKO 

SRIJEMSKE ŽUPANIJE 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

13. 
KOORDINACIJA UDRUGA PROISTEKLIH IZ DOMOVINSKOG 

RATA GRADA VUKOVARA 
55.000,00 kn 55.000,00 kn 

14. UDRUGA VUKOVARSKI STOŽER 12.000,00 kn 12.000,00 kn 

15. 
UDRUGA HRVATSKIH DRGOVOLJACA DOMOVINSKOG 

RATA  - GRADSKI OGRANAK VUKOVAR 
5.000,00 kn 5.000,00 kn 

16. UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA SAJMIŠTE VUKOVAR 18.000,00 kn 18.000,00 kn 

 
UKUPNO   255.000,00 kn 255.000,00 kn 

 
 

  



5 

 

12. UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA –  

NERASPOREĐENA SREDSTVA 
 

R.B. NAZIV UDRUGE OPIS 
IZVRŠENO U 

2016. GOD. 

1. 
UDRUGA HRVATSKIH VOJNIH INVALIDA IZ 

DOMOVINSKOG RATA (UHVIDR-A VUKOVAR) 

Obilježavanje stradanja – 

Križni put 
1.000,00 kn 

2. 
UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA 

DRAGOVOLJACA DOMOVINSKOG RATA 

Obilježavanje osnivanja 

ratne postrojbe 6. bojne 

HOS-a 

1.000,00 kn 

3. 
UDRUGA BRANITELJA 4. BOJNE VUKOVARSKE 3. 

GARDIJSKE BRIGADE 

Obilježavanje 25. godišnjice 

osnutka 4. bojne vukovarske 

3. gardijske brigade 

3.000,00 kn 

4. 
UDRUGA SPECIJALNE POLICIJE IZ 

DOMOVINSKOG RATA „KRPELJ“ 

Obilježavanje 25. godišnjice 

osnutka specijalne jedinice 

policije „Krpelj“ 

2.000,00 kn 

5. 
UDRUGA VUKOVARSKIH BRANITELJA I 

LOGORAŠA MEĐIMURJA 

Virtualna knjiga o Vukovaru 

1991. 
2.000,00 kn 

6. 

"VUKOVARSKE MAJKE" - UDRUGA RODITELJA I 

OBITELJI ZAROBLJENIH I NASILNO ODVEDENIH 

HRVATSKIH BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA 

VUKOVAR 

Obilježavanje međunarodnog 

dana nestalih osoba 
3.250,00 kn 

 
PLANIRANO: 12.750,00 kn UKUPNO   12.250,00 kn 

 
     

     PROČELNICA 

 

Ana Živanović, prof. 


	gv-01-04
	gv-01-04-a

